
 

 

Dodatek č. 2  
ke smlouvě o dílo č. j. 0215/2022/OI_OddI/1050 

Izolační zeleň Českobrodská – Etapa I 
 

mezi: 
 

Název: Městská část Praha 14 
Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO: 00231312 

DIČ: CZ00231312 

Právní forma: 801 - Obec 

Zastoupen: Jiří Zajac, starosta 

Bankovní spojení: PPF banka, a.s. 
Číslo účtu: 27-9800050998/6000 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Jiří Zajac, starosta 

Oprávněný zástupce 
ve věcech technických 

     

 
(„objednatel“) 
 
a 
 

Název: Gardenline s.r.o. 
Sídlo: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 
IČO: 27263827 
DIČ: CZ27263827 

Právní forma: 112- Společnost s ručením omezeným 

Zápis v OR: OR vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 21435 

Zastoupen: Ing. Miloš Náprstek, jednatel 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu: 194984094/0300 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
obchodních a 
smluvních dodatků: 

Ing. Miloš Náprstek, jednatel 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

     

 
(„zhotovitel“) 
 

(objednatel a zhotovitel dále též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“) 
 

 



Ing. 

Miloš 

Náprstek

Digitálně podepsal 

Ing. Miloš Náprstek 

Datum: 2022.12.07 

07:44:23 +01'00'
Jiří 
Zajac

Digitálně podepsal 

Jiří Zajac 

Datum: 2022.12.07 

10:35:31 +01'00'

1. Úvodní ustanovení 
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 5. 2022 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 

0215/2022/OI_OddI/1050 (dále také jen „SoD“).  
1.2. Dle čl. 16.2. SoD ji lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými 

oběma smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany 
uzavírají tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 2 k SoD“). 

 
2. Předmět dodatku 
2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět Smlouvy podle čl. 2, specifikovaný v příloze 

SoD rozšiřuje o provedení a neprovedení dodatečných prací (vícepráce a méněpráce). 
Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 k SoD, která je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 k SoD.  

2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce o 
provedení prací na díle a snižuje o práce dle přílohy č. 1. 

 
3. Cena díla 

Doplňuje se odstavec: 
5.7. Cena díla za provedení a neprovedení dodatečných prací (vícepráce a méněpráce) 

byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí: 
Cena bez DPH    1 869 841,52 Kč 

DPH 21%       392 666,72 Kč 

Cena celkem včetně DPH  2 262 508,24 Kč 
 
3. Závěrečné ustanovení 
3.1. Tento Dodatek č. 2 k SoD je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán 

uznávanými elektronickými podpisy. 
3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu 

a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců. 

3.3. Ostatní ustanovení SoD č. j. 0215/2022/OI_OddI/1050 ze dne 26. 5. 2022 a Dodatku 
č. 1 ze dne 12. 7. 2022 zůstávají v platnosti 

3.4. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada městské části Praha 14 usnesením 
č. 708/RMČ/2022 ze dne 21. 11. 2022.  

 

V Praze 

 
 
 

_________________________   _________________________ 

Jiří Zajac      Ing. Miloš Náprstek 
 starosta jednatel 



Změnový list Č. 1
Název zakázky: IZOLAČNÍ ZELEŇ ČESKOBRODSKÁ - ETAPA 1

Objednatel: Městská část Praha 14
Zhotovitel: Gardenline s.r.o.
TDS: Pavel Syrový

Popis změny:

1. Provedení drenáže v rozšířeném násypu u autobusové zastávky „Za Horou".
2. Zvětšení násypu z důvodu posunu chodníku od komunikace Českobrodská.
3. Bourání stávající konstrukční vrstvy tvořené asfaltem a betonem na západní straně stavby u mostu Průmyslová.
4. Změna žulových obrubníků žulových podél chodníku u provedeného násypu za betonové.
5. Provedení vpusti s napojením na odvodnění v místě propojení komunikací (trojúhelník), včetně zadláždění tohoto prostoru
žulovou dlažbou.
6. Obložení vyústění potrubí z násypu žulovými kostkami.
7. Vyčištění a terénní modelování rigolu vedeného podél komunikace Českobrodská.
8. Sanace podloží provedené z důvodů nevyhovujícího podloží vykazující nevyhovující hodnoty při statických zkouškách.
9. Výměna nevyhovujícího podloží v místě souvislé údržby.
10. Změna původně navrženého mobiliáře za mobiliář vybraný investorem.
11. Vedlejší rozpočtové náklady spojené s provedenými statickými zkouškami při nevyhovujícím podloží a geodetickém
zaměření nově provedených prací.

Příloha č. 1 Změnového listu: Změnový rozpočet ze dne 08.11.2022

Ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenový nárůst za dodatek č. 2 bez DPH
Náklady na změnu bez DPH 1 869 841,52 Kč
Výše DPH sazba: | 21% 392 666,72 Kč

Náklady na změnu včetně DPH 2 262 508,24 Kč
Cena díla bez DPH (dle SOD a dodatku č. 1) 24 689 722,27 Kč
Cena díla dle SOD dodatku č. 1 a 2 bez DPH 26 559 563,79 Kč
Cena díla dle SOD dodatku č. 1 a 2 včetně DPH 32 137 072,18 Kč

Změnu odsouhlasil: Datum Podpis

Zhotovitel:

TDS:

Objednatel:

Změnový list Č. 1
Název zakázky: IZOLAČNÍ ZELEŇ ČESKOBRODSKÁ - ETAPA 1
Objednatel: Městská část Praha 14
Zhotovitel: Gardenline s.r.o.
TDS: Pavel Syrový

Popis změny:

1. Provedení drenáže v rozšířeném násypu u autobusové zastávky „Za Horou".
2. Zvětšení násypu z důvodu posunu chodníku od komunikace Českobrodská.
3. Bourání stávající konstrukční vrstvy tvořené asfaltem a betonem na západní straně stavby u mostu Průmyslová.
4. Změna žulových obrubníků žulových podél chodníku u provedeného násypu za betonové.
5. Provedení vpusti s napojením na odvodnění v místě propojení komunikací (trojúhelník), včetně zadláždění tohoto prostoru 
žulovou dlažbou.
6. Obložení vyústění potrubí z násypu žulovými kostkami.
7. Vyčištění a terénní modelování rigolu vedeného podél komunikace Českobrodská.
8. Sanace podloží provedené z důvodů nevyhovujícího podloží vykazující nevyhovující hodnoty při statických zkouškách.
9. Výměna nevyhovujícího podloží v místě souvislé údržby.
10. Změna původně navrženého mobiliáře za mobiliář vybraný investorem.
11. Vedlejší rozpočtové náklady spojené s provedenými statickými zkouškami při nevyhovujícím podloží a geodetickém 
zaměření nově provedených prací.

Příloha č. 1 Změnového listu: Změnový rozpočet ze dne 08.11.2022

Ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenový nárůst za dodatek č. 2 bez DPH
Náklady na změnu bez DPH 1 869 841,52 Kč
Výše DPH sazba: | 21% 392 666,72 Kč
Náklady na změnu včetně DPH 2 262 508,24 Kč
Cena díla bez DPH (dle SOD a dodatku č. 1) 24 689 722,27 Kč
Cena díla dle SOD dodatku č. 1 a 2 bez DPH 26 559 563,79 Kč
Cena díla dle SOD dodatku č. 1 a 2 včetně DPH 32 137 072,18 Kč

Změnu odsouhlasil: Datum Podpis

Zhotovitel:

TDS:

Objednatel:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 105/2022
Stavba: Izolační Zeleň VCP a MNP

KSO: CC-CZ:
Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel: IČ: 0231312
Městská část Praha 14 DIČ: CZ0231312

Zhotovitel: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis práci je sestaven s využitim Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další Informace
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k disoozici na webu DOdminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 1 869 841,52

lazba daně Základ daně Výše daně
DPI- základní 21,00% 1 869 841,52 392 666,72

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 2 262 508,24 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: R^zíí.k?. .Q3Í.y.fr..?.P.9?jP.L?.-. !?.3?í.%.9..

strana 1 z 19

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 105/2022
Stavba: Izolační Zeleň VCP a MNP

KSO: CC-CZ:
Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel: IČ: 0231312
Městská část Praha 14 DIČ: CZ0231312

Zhotovitel: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis práci je sestaven s využitim Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další Informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k disoozici na webu DOdminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 1 869 841,52

lazba daně Základ daně Výše daně
DPI- základní 21,00% 1 869 841,52 392 666,72

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 2 262 508,24 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: R^zíí.k?. .Q3Í.y.fr..?.P.9?jP.L?.-. !?.3?í.%.9..

strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBYA SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 105/2022

Stavba; Izolační Zeleň VCP a MNP

Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14 Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Cena s DPH [CZK] H
Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Náklady;zrozpočtů 1 869 841,52 2 262 508,24

SO-01 Izolační Zeleň VCP a MNP 3 922 024,00 4 745 649,04
SO-02 Samostatný objekt PD D.104 596 933,81 722 289,91
SO-03 Méněpráce -3 267 186,29 -3 953 295,41
SO-04 Ostatní - mobiliář 496 370,00 600 607,70
SO-05 Vedlejší rozpočtové náklady 121 700,00 147 257,00

Strana 2 z 19

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 105/2022

Stavba; Izolační Zeleň VCP a MNP

Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 14 Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

08.11.2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]
Cena s DPH [CZK] H

Náklady;z rozpočtů 1 869 841,52 2 262 508,24

SO-01 Izolační Zeleň VCP a MNP 3 922 024,00 4 745 649,04
SO-02 Samostatný objekt PD D.104 596 933,81 722 289,91
SO-03 Méněpráce -3 267 186,29 -3 953 295,41
SO-04 Ostatní - mobiliář 496 370,00 600 607,70
SO-05 Vedlejší rozpočtové náklady 121 700,00 147 257,00

Strana 2 z 19



krycí list soupisu prací
stavba:

Izolační Zeleň VCP a MNP
Objekt:

SO-01 - Izolační Zeleň VCP a MNP

KSO: CC-CZ:
Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel: IČ: 0231312
Městská část Praha 14 DIČ: CZ0231312

Zhotovitel: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 922 024,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPh základní 3 922 024,00 21,00% 823 625,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 4 745 649,04

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

strana 3 z 19

krycí list soupisu prací
stavba:

Izolační Zeleň VCP a MNP 
Objekt:

SO-01 - Izolační Zeleň VCP a MNP

KSO: CC-CZ:
Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel: IČ: 0231312
Městská část Praha 14 DIČ: CZ0231312

Zhotovitel: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 922 024,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPh základní 3 922 024,00 21,00% 823 625,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 4 745 649,04

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:
Izolační Zeleň VCP a MNP

Objekt;
SO-01 - Izolační Zeleň VCP a MNP

Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14 Projektant: 0
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 922 024,00

HSV - Práce a dodávky HSV 3 922 024,00

1 - Zemní práce 320 202,67—
2 - Zakládání 386 310,38—
5 - Komunikace pozemní 2 020 232,75

8 - Trubní vedení 17 332,41

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 326 646,31

997 - Přesun sutě 75 592,13

998 - Přesun hmot 775 707,35

Strana 4 z 19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:
Izolační Zeleň VCP a MNP

Objekt;
SO-01 - Izolační Zeleň VCP a MNP

Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234

Zadavatel: Městská část Praha 14
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Gardenline s.r.o.

Datum: 08.11.2022

Projektant: 0
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 922 024,00

3 922 024,00

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

—

—

320 202,67

386 310,38

2 020 232,75

8 - Trubní vedení 17 332,41

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 326 646,31

997 - Přesun sutě 75 592,13

998 - Přesun hmot 775 707,35

Strana 4 z 19



SOUPIS prací
stavba:

Izolační Zeleň VCP a MNP
Objekt;

SO-01 - Izolační Zeleň VCP a MNP

Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14 Projektant: 0
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 922 024,00

Práce a dodávky HSV 3 922 024,00

Zemní práce________ 320 202,67
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes
300 do 400 mm ručně____________________
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes
300 do 400 mm strojně pl do 50 m2
Odstranění podkladu živičného tl přes 250 do
300 mm strojně
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem
.do.50.ra3..stj;QÍně
Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy
těžiteinosti I skupiny 3 piocha výkopu do 4 m2
XUČná
Uiožení sypaniny z hornin do násypů
zhutněných strojně
štěrkodďfrakce 0/63 do násypů
Úprava pláně v hornině třídy těžiteinosti i

skupiny 1 až 3 se zhutněním strojn
Svahování násypů strojně

D 2 Zakládání 386 310,38
10 K 1182111121 Svahování v zářezech v hornině třídy 1 234,000 1 i .

těžiteinosti 1 skupiny 1 až 2 ručně m2 211,06 260 448,04 jCS URS 2022 02

Výpiň odvodňovacích žeber nebo trativodů
11 K 211531111 kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 m3 29,520 1 158,57 34 200,99 CSÚRS 2022 02

mm j
[ Trativod z drenážních trubek korugovaných PE- i

12 K 212752402 HD SN 8 perforace 360° včetně iože otevřený m 123,000 558,82 68 734,86 CSÚRS 2022 02

13 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve
sklonu do 1:5 š do 3 m m2 307,500 34,64 10 651,80 CSÚRS 2022 02

14 M 169311081 geotextilie netkaná separační, ochranná,
filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 364,234 1 33,70 12 274,69 1CS ÚRS 2022 02

i
15 K 1564760101 Podklad z kameniva hrubého drceného vei. 16- 444,00 les ÚRS 2022 02

32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 1,500 296,00

34 K 1564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2
tl 250 mm m2 6 506,675 310,00 2 017 069,25 CS ÚRS 2022 02

17 K ? Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene
t
591211111 do lože z kameniva těženého tl 50 mm_________ m2 1,500 640,00 960,00 CSÚRS 2022 02

18 mJ^58381007 kostka štípaná dlažební žuía drobná 8/10 ....m..2.. 1,530 j f 150,00 1 759,50\CS^ÚRS 2022 02

19 K 895941340 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových
díiců dno s výtokem a snapojenim na drenáž kus 1,0001 6 540,00 6 540,00 1

20 K 899203112 Osazení mříží iitinových včetně rámů a košů
na bahno pro třídu zatížení B125, C250 kus 1,0001 1 302,00 1 302,00 jCSÚRS 2022 02

?

21 M 155241042 mřiž šachtová dešťová litinová DN 425 pro
třídu zatížení B125 kruhová 1,0001 7 860,00 7 860,00 CS ÚRS 2022 02

22 Kj 899623141 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem
prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu________ m3 0,4281 3 809,36

1 630,41 pS ÚRS 2022 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 326 646,31
Osazení silničního obrubníku betonového

23 K 916131213 stojatého s boční opěrou do lože z betonu 22 518,96 jCS ÚRS 2022 02
jmstáhQ- 17 359,57 \cs ÚRS 2022 02

24 M\916131213 obrubník betonový silniční 1000x100x250mm

Strana 5 z 19

SOUPIS prací

stavba:
Izolační Zeleň VCP a MNP

Objekt;
SO-01 - Izolační Zeleň VCP a MNP

Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 14 
Gardenline s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

08.11.2022

0

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce________

3 922 024,00

3 922 024,00 

320 202,67
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 
300 do 400 mm ručně____________________
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 
300 do 400 mm strojně pl do 50 m2
Odstranění podkladu živičného tl přes 250 do 
300 mm strojně
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem
.do.50.ra3..stj;QÍně
Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy
těžiteinosti I skupiny 3 piocha výkopu do 4 m2 
XUČná
Uiožení sypaniny z hornin do násypů 
zhutněných strojně
štěrkodď frakce 0/63 do násypů

D 2

Úprava pláně v hornině třídy těžiteinosti i 
skupiny 1 až 3 se zhutněním strojn 
Svahování násypů strojně

Zakládání 386 310,38

10 K 1182111121 Svahování v zářezech v hornině třídy 
těžiteinosti 1 skupiny 1 až 2 ručně m2

1 234,000 1
211,06

i .
260 448,04 jCS URS 2022 02

Výpiň odvodňovacích žeber nebo trativodů
11 K 211531111 kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 m3 29,520 1 158,57 34 200,99 CSÚRS 2022 02

mm j
[ Trativod z drenážních trubek korugovaných PE- i

12 K 212752402 HD SN 8 perforace 360° včetně iože otevřený m 123,000 558,82 68 734,86 CSÚRS 2022 02

13 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve 
sklonu do 1:5 š do 3 m m2 307,500 34,64 10 651,80 CSÚRS 2022 02

14 M 169311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, 
filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 364,234 1 33,70 12 274,69 1CS ÚRS 2022 02

15
i

K 1564760101 Podklad z kameniva hrubého drceného vei. 16- 
32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 1,500 296,00

444,00 les ÚRS 2022 02

34 K 1564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 
tl 250 mm m2 6 506,675 310,00 2 017 069,25 CS ÚRS 2022 02

17

18

K £591211111t
mJ^58381007

Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene
do lože z kameniva těženého tl 50 mm_________
kostka štípaná dlažební žuía drobná 8/10

m2

m2 ...... ..

1,500 640,00

1,530 j f 150,00

960,00 CSÚRS 2022 02

1 759,50\CS^ÚRS 2022 02

19 K 895941340 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových 
díiců dno s výtokem a snapojenim na drenáž kus 1,0001 6 540,00 6 540,00 1

20 K 899203112 Osazení mříží iitinových včetně rámů a košů 
na bahno pro třídu zatížení B125, C250 kus 1,0001 1 302,00 1 302,00 j CSÚRS 2022 02

21
£

M 155241042 mřiž šachtová dešťová litinová DN 425 pro 
třídu zatížení B125 kruhová 1,0001 7 860,00 7 860,00 CS ÚRS 2022 02

22 Kj 899623141 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem 
prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu________ m3 0,4281 3 809,36 1 630,41 pS ÚRS 2022 02

D 9

23 K 916131213

24 M\916131213

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
jmstáhQ-
obrubník betonový silniční 1000x100x250mm

326 646,31

22 518,96 jCS ÚRS 2022 02 

17 359, 57 \cs ÚRS 2022 02

Strana 5 z 19



Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

K |916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z
1 034,55 jCS ÚRS 2022 02dlažebních kostek z betonu prostého______k1919411111 Čelo propustku žulovými kostkami do betonu 1 TsOOOO CS ÚRS 2022 02

Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z
K 919721103 polyesteru podélná pevnost v tahu přes 80 do

Čištění příkopů ručně šďna do 400 mm objem
28 K 938902201 nánosu do 0,15 m3/m

D 997 Přesun sutě
K|997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů

K i 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti
ze sypkých materiálů
Poplatek za uložení stavebního odpadu na

K 997221861 recyklační skládce (skládkovné) z prostého
betonu pod kódem 17 01 01
Popiatek za uiožehi stavebnThó odpadů ha
recyklační skládce (skládkovné) asfaltového
bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu
odpadů oód kóderri 17 03 02

Přesun hmot 775 707,35
Přesun hmot pro pozemní komunikace s
krytem dlážděným 4 275,283 i 181,44 775 707,35 i CS URS 2022 02

Strana 6 z 19

Ty Kód

K |916991121 

k1919411111

K 919721103

28 K 938902201 

D 997

K|997221551 

K i 997221559

K 997221861

Popis

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z
dlažebních kostek z betonu prostého______
Čelo propustku žulovými kostkami do betonu 
Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z 
polyesteru podélná pevnost v tahu přes 80 do

Čištění příkopů ručně šďna do 400 mm objem 
nánosu do 0,15 m3/m

Přesun sutě 
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 
ze sypkých materiálů 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) z prostého 
betonu pod kódem 17 01 01 
Popiatek za uiožehi stavebnThó odpadů ha 
recyklační skládce (skládkovné) asfaltového 
bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů oód kóderri 17 03 02

Přesun hmot

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 034,55 jCS ÚRS 2022 02 

1 TsOOOO CS ÚRS 2022 02

775 707,35
Přesun hmot pro pozemní komunikace s 
krytem dlážděným 4 275,283 i 181,44 775 707,35 i CS URS 2022 02

Strana 6 z 19



krycí list soupisu prací
stavba:

Izolační Zeleň VCP a MNP
Objekt:

SO-02 - Samostatný objekt PD D.104

KSO: CC-CZ:
Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel: IČ: 0231312
Městská část Praha 14 DIČ: CZ0231312

Zhotovitel: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ;
DIČ;

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 596 933,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 596 933,81 21,00% 125 356,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH CZK 722 289,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_ Razítko Razítko

Strana 7 z 19

krycí list soupisu prací

stavba:
Izolační Zeleň VCP a MNP 

Objekt:
SO-02 - Samostatný objekt PD D.104

KSO: CC-CZ:
Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel: IČ: 0231312
Městská část Praha 14 DIČ: CZ0231312

Zhotovitel: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ;
DIČ;

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
596 933,81 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

596 933,81

Výše daně 
125 356,10 

0,00

Cena s DPH CZK 722 289,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_ Razítko Razítko

Strana 7 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

Izolační Zeleň VCP a MNP
Objekt:

SO-02 - Samostatný objekt PD D.104

Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14 Projektant: 0

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 596 933,81

HSV - Práce a dodávky HSV 596 933,81

1 - Zemní práce 137 792,16

5 - Komunikace pozemní 269 842,98

997 - Přesun sutě 130 599,38

998 - Přesun hmot 58 699,29

strana 8 z 19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:
Izolační Zeleň VCP a MNP

Objekt:
SO-02 - Samostatný objekt PD D.104

Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14
Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 596 933,81

HSV - Práce a dodávky HSV 596 933,81

1 - Zemní práce 137 792,16

5 - Komunikace pozemní 269 842,98

997 - Přesun sutě 130 599,38

998 - Přesun hmot 58 699,29

strana 8 z 19



SOUPIS prací
stavba:

Izolační Zeleň VCP a MNP
Objekt:

SO-02 - Samostatný objekt PD D.104

Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14 Projektant: 0
Zhotovitel: Gardenllne s.r.o. Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 596 933,81

D HSV Práce a dodávky HSV 596 933,81

D 1 Zemní práce_____________ 137 792,16
1 K Í113107232 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes

150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2_______ 137 792,16 CS ÚRS 2022 02

D 5 Komunikace pozemní 269 842,98
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva

K 564972111 MZK (minerální beton) s rozprostřením a 521,940 517,00 269 842,98 CS ÚRS 2022 02
s hutněním, po zhutnění tl. 250 mm

D 997 Přesun sutě
.1.30.599.38............................................

3 K [997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů t 16 235,62 CS ÚRS 2022 02íloXtol
4 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti

ze sypkých materiálů t 54 210,08 iCS ÚRS 2022 02
i

K 1997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na
5 recyklační skládce (skládkovné) z prostého t 60 153,68 CS ÚRS 2022 02

t betonu pod kódem 17 01 01

p 998 58 699,29
6 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s

[krytem dlážděným
t I 323,519| 181,44| 58 699,29 jCS ÚRS 2022 02

...................3................................

Strana 9 z 19

SOUPIS prací

stavba:
Izolační Zeleň VCP a MNP

Objekt:
SO-02 - Samostatný objekt PD D.104

Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234

Zadavatel: Městská část Praha 14

Datum: 08.11.2022

Zhotovitel: Gardenllne s.r.o.
Projektant: 0 
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce_____________

596 933,81

596 933,81

137 792,16

1 K Í113107232 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 
150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2_______ 137 792,16 CS ÚRS 2022 02

D 5 Komunikace pozemní 269 842,98

K 564972111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva 
MZK (minerální beton) s rozprostřením a 
s hutněním, po zhutnění tl. 250 mm

521,940 517,00 269 842,98 CS ÚRS 2022 02

D 997 Přesun sutě
3 K [997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 

íloXtol
t

4 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 
ze sypkých materiálů t

5
i

K 1997221861

t

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) z prostého 
betonu pod kódem 17 01 01

t

.1.30.599.38............................................

16 235,62 CS ÚRS 2022 02

54 210,08 iCS ÚRS 2022 02

60 153,68 CS ÚRS 2022 02

p 998

6 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s 
[krytem dlážděným

58 699,29

t I 323,519| 181,44| 58 699,29 jCS ÚRS 2022 02 
................... 3................................

Strana 9 z 19



krycí list soupisu prací
stavba:

Izolační Zeleň VCP a MNP
Objekt:

SO-03 - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel: IČ: 0231312
Městská část Praha 14 DIČ: CZ0231312

Zhotovitel: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 267 186,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPh základní -3 267 186,29 21,00% -686 109,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -3 953 295,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 53Í.y!D.®.P.?.í!PÍ?.-. .

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 19

krycí list soupisu prací

stavba:
Izolační Zeleň VCP a MNP 

Objekt:
SO-03 - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel: IČ: 0231312
Městská část Praha 14 DIČ: CZ0231312

Zhotovitel: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 267 186,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPh základní -3 267 186,29 21,00% -686 109,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -3 953 295,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 53Í.y!D.®.P.?.í!PÍ?.-. .

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

Izolační Zeleň VCP a MNP
Objekt:

SO-03 - Méněpráce

Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14 Projektant: 0

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací ?3 267 186,29

NOO - Odpočet -3 267 186,29

N01 - SO 101 - cyklostezka -424 685,54

N02 - SO 401 - Veřejné osvětlení - okruh 2 -219 423,89

N03 - Odpočet mobiliář -2 623 076,86

Strana 11 z 19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:
Izolační Zeleň VCP a MNP

Objekt:
SO-03 - Méněpráce

Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Městská část Praha 14 
Gardenline s.r.o.

Datum: 08.11.2022

Projektant: 0
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

NOO - Odpočet

■3 267 186,29

-3 267 186,29

N01 - SO 101 - cyklostezka 

N02 - SO 401 - Veřejné osvětlení - okruh 2 

N03 - Odpočet mobiliář

-424 685,54 

-219 423,89 

-2 623 076,86

Strana 11 z 19



SOUPIS PRACÍ
stavba:

Izolační Zeleň VCP a MNP
Objekt:

SO-03 - Méněpráce

Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14 Projektant: 0
Zhotovitel: Gardenllne s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 267 186,29

D NOO Odpočet -3 267 186,29

D N01 -424 685,54k|564871113Podklad ze štěrkodrté ŠD tl. 270 t
K 1564911511~ Podklad z R-materiálu tl 50 mm

Postřik infillrační kationaktivní emulzi v
K 573191111 mntóstyí^l^l^/mg_______________________

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tlK 577143121
.50 .mm š přes 3 m z nemodifikoyaněho asfaItu

K I916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu

----- prostého_________
K I59217017 obrubník betonový chodníkový

1000x100x250mm

D N02 SO 401 - Veřejné osvětlení - okruh2
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního
v zastavéném prostoru
Sejmuti drnu jakékoliv tloušťky
Hloubení nezapažených jam pro stožáry
jednoduché délky do 10 m na rovině ručně v
.Jjominědtá.________________________
Hloubení kabelových zapažených i

nezapažených iý_h ručně š 35 cm, hl 50 cm, v
Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku tl 5 cm
nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50
?D1
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy
bez obsypu, průměru do 10 cm
Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm,
.?..íi°rní.n)í.ír.*5y..4
Vodorovně přemístění horniny jakékoliv třídy
doJDOaxo.
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny
za každých dalších 1000 m
Montáž označovacího štítku stožáru VO
Výstražná páska pro zabezpečení výkopu
zřízení
Výstražná páska pro zabezpečení výkopu
odstranění
Základy pod technologická zařízení půdorysné
plochy do 1 m2 z betonu prostého tř. C 16/20

Uložení PVC pouzdra pro stožáry VO
Montáž svítidlo výbojkové uliční, závěsné

Základní antikorozní jednonásobný akrylátový
nátěr zámečnických konstrukcí
Montáž stožárů osvětlení ocelových
samostatně stojících délky do 12 m
Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení
Montáž uzemňovaciho vedení vodičů FeZn
pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve

:e .zástavbě
Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby
Montáž svorek hromosvodných se 3 a více

Strana 12 z 19

SOUPIS PRACÍ

stavba:
Izolační Zeleň VCP a MNP

Objekt:
SO-03 - Méněpráce

Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234

Zadavatel: Městská část Praha 14
Zhotovitel: Gardenllne s.r.o.

Datum: 08.11.2022

Projektant: 0
Zpracovatel:

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

OdpočetD NOO

D N01 
k|564871113

K 1564911511~

K 573191111

-3 267 186,29

-3 267 186,29

-424 685,54

K 577143121

K I916231213 

-----
K I59217017 

D N02

Podklad ze štěrkodrté ŠD tl. 270 t 

Podklad z R-materiálu tl 50 mm 
Postřik infillrační kationaktivní emulzi v
mntóstyí^l^l^/mg_______________________
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 
.50 .mm š přes 3 m z nemod ifikoya ně ho asfa Itu 
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého_________

obrubník betonový chodníkový 
1000x100x250mm

SO 401 - Veřejné osvětlení - okruh 2 
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního 
v zastavéném prostoru 
Sejmuti drnu jakékoliv tloušťky 
Hloubení nezapažených jam pro stožáry 
jednoduché délky do 10 m na rovině ručně v

.Jjominědtá.________________________
Hloubení kabelových zapažených i 
nezapažených iý_h ručně š 35 cm, hl 50 cm, v 
Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku tl 5 cm 
nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 
£D1
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm 
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy 
bez obsypu, průměru do 10 cm 
Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm,
.?..íi°rní.n)í.ír.*5y..4
Vodorovně přemístění horniny jakékoliv třídy
doJDOaxo.
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny 
za každých dalších 1000 m
Montáž označovacího štítku stožáru VO 
Výstražná páska pro zabezpečení výkopu 
zřízení
Výstražná páska pro zabezpečení výkopu 
odstranění
Základy pod technologická zařízení půdorysné 
plochy do 1 m2 z betonu prostého tř. C 16/20

Uložení PVC pouzdra pro stožáry VO 

Montáž svítidlo výbojkové uliční, závěsné

Základní antikorozní jednonásobný akrylátový 
nátěr zámečnických konstrukcí 
Montáž stožárů osvětlení ocelových 
samostatně stojících délky do 12 m 
Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 
Montáž uzemňovaciho vedení vodičů FeZn 
pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve 

:e .zástavbě
Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby 
Montáž svorek hromosvodných se 3 a více

Strana 12 z 19



Popis cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16
Pouzdro pro vetknútý stožár VO typu K

(trubka PVC-U 0315x7,7)
Svítidlo LED 12W s konstantním světelným
iakera__
STOŽÁR válcový bezpaticový ocelový K5
žárově zinkovaný (výška 5m
Elektrovýzbroj SCHM 1,5-35 včetně zapojeni

Pásek FeZn 30x4 mm

svorka spojovací pro lano D 8-1Omm

svorka odbočovaní a spojovací pro spojování
kruhových a páskových vodičů, FeZn
kabel silový s Cu jádrem IkV 4x16mm2 (CYKY)
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová
korugovaná (chránička) D 61/75mm
štěrkodrf frakce 0/63
Označovací sítek stožáru VO

Označovací štítek kabelu

hmota nátěrová asfaltová krycí (email) na kovy 1 695,58 i—
Osazení obrubníku kamenného stojatého s43 [916241213 m -64,8201 273,42boční opěrou do lože z betonu prostého -17 723,08 j

I amenný žulový přímý44 K 158380002 obrubník k
m -66,110 i

1000x320x240mm 2 642,73 -174 710,88 1

45 K jkoš odpadkový koš "dle IPR" kpl 1,000 i -817 641,89 -817 641,891

46 K i lavička lavička dvounohá - dle IPR kpl 1,000 i -1 318 909,03 -1 318 909,03 1

47 K [stojan stojan na kolo "dle IPR" kpl 1,000 i -294 091,98 -294 091,981

Strana 13 z 19

Popis

Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16
Pouzdro pro vetknútý stožár VO typu K 

(trubka PVC-U 0315x7,7)
Svítidlo LED 12W s konstantním světelným
iakera__
STOŽÁR válcový bezpaticový ocelový K5 
žárově zinkovaný (výška 5m 
Elektrovýzbroj SCHM 1,5-35 včetně zapojeni 

Pásek FeZn 30x4 mm

cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

svorka spojovací pro lano D 8-1 Omm 
svorka odbočovaní a spojovací pro spojování 
kruhových a páskových vodičů, FeZn 
kabel silový s Cu jádrem IkV 4x16mm2 (CYKY) 
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 61/75mm
štěrkodrf frakce 0/63 

Označovací sítek stožáru VO 

Označovací štítek kabelu 

hmota nátěrová asfaltová krycí (email) na kovy 1 695,58 i

43 [916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m

—

-64,8201 273,42 -17 723,08 j
44 K

I
158380002 obrubník kamenný žulový přímý

1000x320x240mm
m -66,110 i 2 642,73 -174 710,88 1

45 K jkoš odpadkový koš "dle IPR" kpl 1,000 i -817 641,89 -817 641,891

46 K i lavička lavička dvounohá - dle IPR kpl 1,000 i -1 318 909,03 -1 318 909,03 1

47 K [stojan stojan na kolo "dle IPR" kpl 1,000 i -294 091,98 -294 091,981

Strana 13 z 19



krycí list soupisu prací
stavba:

Izolační Zeleň VCP a MNP
Objekt:

SO-04 - Ostatní - mobiliář

KSO: CC-CZ:
Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel: IČ: 0231312
Městská část Praha 14 DIČ: CZ0231312

Zhotovitel: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 496 370,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 496 370,00 21,00% 104 237,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH CZK 600 607,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ?9?íí.l5.9.

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Razítko

strana 14 z 19

krycí list soupisu prací

stavba:
Izolační Zeleň VCP a MNP 

Objekt:
SO-04 - Ostatní - mobiliář

KSO: CC-CZ:
Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel: IČ: 0231312
Městská část Praha 14 DIČ: CZ0231312

Zhotovitel: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 496 370,00

DPH základní 
snížená

Základ daně 
496 370,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
104 237,70 

0,00

Cena s DPH CZK 600 607,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ?9?íí.l5.9.

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Razítko

strana 14 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

Izolační Zeleň VCP a MNP
Objekt:

SO-04 - Ostatní - mobiliář

Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14 Projektant: 0

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 496 370,00

HSV - Práce a dodávky HSV 496 370,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 496 370,00

Strana 15 z 19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:
Izolační Zeleň VCP a MNP

Objekt:
SO-04 - Ostatní - mobiliář

Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234

Městská část Praha 14Zadavatel:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Datum: 08.11.2022

Projektant: 0
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

496 370,00

496 370,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 496 370,00

Strana 15 z 19



SOUPIS prací
stavba:

Izolační Zeleň VCP a MNP
Objekt:

SO-04 - Ostatní - mobiliář

Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14 Projektant: 0
Zhotovitel: Gardenllne s.r.o. Zpracovatel:

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 496 370,00

D HSV Práce a dodávky HSV 496 370,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 496 370,00

1 M \74910131 koš odpadkový RAILO kus 13,000 9 100,00 118 300,00 \

2 M \749iOIOI lavička CARO kus 37,000 8 260,00 305 620,00 i CS ÚRS 2022 02

3 M I74910159stojan na kola LIMIT kus 21,000 3 450,00 72 450,00 1

strana 16 z 19

SOUPIS prací

stavba:
Izolační Zeleň VCP a MNP

Objekt:
SO-04 - Ostatní - mobiliář

Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234

Městská část Praha 14Zadavatel:
Zhotovitel: Gardenllne s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

08.11.2022

0

PČ Kód
P

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 496 370,00

D HSV Práce a dodávky HSV 496 370,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 496 370,00
1 M \74910131 koš odpadkový RAILO kus 13,000 9 100,00 118 300,00 \

2 M \749iOIOI lavička CARO kus 37,000 8 260,00 305 620,00 i CS ÚRS 2022 02

3 M I74910159 stojan na kola LIMIT kus 21,000 3 450,00 72 450,00 1

strana 16 z 19



krycí list soupisu prací
stavba:

Izolační Zelen VCP a MNP
Objekt:

SO-05 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel: IČ: 0231312
Městská část Praha 14 DIČ: CZ0231312

Zhotovitel: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 121 700,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 121 700,00 21,00% 25 557,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH CZK 147 257,00

Projektant Zpracovatel

R9?!ÍÍ5P. !ř!PÍyiP..?..P?.?!Pj.?;. !?9zí,tko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko _____Patům a podpis: Razítko

Strana 17 z 19

krycí list soupisu prací
stavba:

Izolační Zelen VCP a MNP 
Objekt:

SO-05 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel: IČ: 0231312
Městská část Praha 14 DIČ: CZ0231312

Zhotovitel: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
121 700,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

121 700,00

Výše daně 
25 557,00 

0,00

Cena s DPH CZK 147 257,00

Projektant Zpracovatel

R9?!ÍÍ5P. !ř!PÍyiP..?..P?.?!Pj.?;. !?9zí,tko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko _____Patům a podpis: Razítko

Strana 17 z 19



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
stavba:

Izolační Zeleň VCP a MNP
Objekt:

SO-05 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel: Městská část Praha 14 Projektant: 0
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 121 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 121 700,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 46 700,00

VRN4 - Inženýrská činnost 75 000,00

Strana 18 2 19

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba:
Izolační Zeleň VCP a MNP

Objekt:
SO-05 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Městská část Praha 14 
Gardenline s.r.o.

Datum: 08.11.2022

Projektant: 0
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN4 - Inženýrská činnost

121 700,00

121 700,00 

46 700,00 

75 000,00

Strana 18 2 19



SOUPIS prací
stavba;

Izolační Zeleň VCP a MNP
Objekt:

SO-05 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234 Datum: 08.11.2022

Zadavatel; Městská část Praha 14 Projektant: 0
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 121 700,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 121 700,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 46 700,00

p yRN4
2 K 043154000 Zkoušky hutnicí - zvětšení sanace kpl 1,000 CSURS2022 02

Strana 19 z 19

SOUPIS prací

stavba;
Izolační Zeleň VCP a MNP

Objekt:
SO-05 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Kyje (731226), Hloubětín (731234

Zadavatel; Městská část Praha 14
Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Datum: 08.11.2022

Projektant: 0 
Zpracovatel:

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

121 700,00

121 700,00

46 700,00

p yRN4
2 K 043154000 Zkoušky hutnicí - zvětšení sanace kpl 1,000 CSURS2022 02

Strana 19 z 19


